
UCHWAŁA NR XLVIII/311/2023 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr III/28/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 21 grudnia 2018 r. w 
sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania pt. „Pomoc 

gminy w zakresie dożywiania w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 17 ust. 2 pkt 4) i art.110 ust.10 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz § 1 
Uchwały Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”                                                                         
na lata 2019 – 2023 ( M. P. z 2022r. poz. 1287 ) Rada Gminy  Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie osłonowym w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania w 
szkole i w domu” na lata 2019-2023 stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr III/28/2018 Rady 
Gminy Gardeja z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie: ustanowienia wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania pt. „Pomoc gminy  w zakresie dożywiania w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części Programu zatytułowanej – Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu - wyraz 
„150%” zastępuje się wyrazem „200%” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 773AE9F4-9336-4452-BBA1-045389AD22EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

28 grudnia 2022 r. Rada Ministrów przyjęła Uchwałę zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023. Zmiany 
dotyczą podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania ze wsparcia ze 150 
proc. do 200 proc. kryterium (o którym mowa w art. 8 ustawy o pomocy społecznej). W związku z 
powyższym konieczna jest zmiana uchwały Rady Gminy Gardeja w wyżej wymienionym zakresie. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 773AE9F4-9336-4452-BBA1-045389AD22EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



